
60

KOMPARATÖR
SAATLERİ

Butonlar: preset değeri, inch/mm çevrimi, 

ölçüm yönü,  max./min./aralık ölçümü,mutlak/

inkremental ölçümü 

Veri çıkışı:(kablo kodu:200-03 veya 200-04) 

Otomatik kapanma

Düz ve kulaklı kapak

birim: mm
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Aralık: 0-12.7mm

Aralık: 0-25.4mm Aralık: 0-50.8mm

DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ212 SERİSİ

212-010-13

212-025-13

212-050-13

20µm

20µm

30µm

10µm

10µm

10µm

12.7mm/0.5"

25.4mm/1"

50.8mm/2"

Kod HisterezisHassasiyetAralık

212-010-03

212-025-03

212-050-03

5µm

5µm

6µm

2µm

3µm

3µm

12.7mm/0.5"

25.4mm/1"

50.8mm/2"

Kod HisterezisHassasiyetAralık

Çözünürlük: 0.01mm/0.0005"

Çözünürlük: 0.001mm/0.00005"

Veri çıkışıSerifika CR2032

215-010-12

AralıkKod Hassasiyet(fges)

215-010-02

Histerezis(fu) Kapak
12.7mm/0.5" 5µm 2µm düz
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birim: mm

Uygulama251 Serisi (opsiyonel)

Silindir komparatörleri için özel tasarım

Otomatik min. değeri yakalama ile çap 

ölçümü

Setleme mastarı değeri girdikten sonra 

hemen çap ölçümü 

Dijital ve analog değer okuma

Butonlar: minimum değer yakalama, 

kalibrasyon, veri girişi, inch/metric çevrimi, 

mutlak/inkremental ölçümü

Otomatik kapanma

Veri çıkışı: (kablo kodu:200-03 veya 200-04) 

SİLİNDİR KOMPARATÖRLERİ İÇİN
DİJİTAL KOMPARATÖR SAATİ215 SERİSİ

Veri çıkışıSertifika CR2032

AralıkKod Hassasiyet(fges)

215-010-12

Histerezis(fu) Kapak
12.7mm/0.5" 20µm 10µm düz

Resolution 0.002mm/0.0001"

Çözünürlük:0.001mm/0.00005"

VIDEO

212-010-13

VIDEO

270 serisi

uç (opsiyonel)

Uygulama




